
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

RESD-EXANº 424/2022

"50ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Salta, 28 de julio de 2022

EXP-EXA N° 8.230/2022

VISTO la Nota Electrónica Nº2006/22 presentada por el Director de Biblioteca Sr. David
Aguilera mediante la cual solicita reconocimiento al personal de la Facultad que colaboró con la
Actividad "Suelta de Libros", y

CONSIDERANDO:

Que la realización de dicha actividad es de suma importancia para el desarrollo e
intercambio social y académico de los distintos miembros de nuestra Facultad.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO l º: Agradecer el compromiso y la tarea realizada en el marco de la actividad "Suelta
de libros "a los miembros del personal de apoyo universitario que se detallan a continuación.

PERSONAL D.N.I
Srta. Ana YURKINA 35.482.l 09
Sra. Mariela JARAMILLO 24.855.059
Sr. Alejandro GONZALES 37.190.827
Sr. Pablo Federico AGUILERA 35.547.910
Srta. Carla RIVERO 32.347.941
Sr. Hugo GIANIBELLI 18.020.702

ARTICULO 2º: Hágase saber al personal de apoyo mencionado en el artículo 1 º. Publíquese en
el boletín oficial de la Universidad. Cumplido archívese.

APO
1mg

iss»..»
E. Alejand raPaola del Olmo
Secretaria de Coordinación institucional
Facultad de Ciencia é tas - UASa

@N»
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSa


